Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, no sentido de que

determine ao setor competente a realização dos estudos necessários para a

cessão de uso do prédio público localizado na Vila Sargi, mais precisamente na

rua Olívio Libanore ao lado da praça Dona Maria Soni Sargi, para a Associação

dos Produtores Rurais da Agricultura Familiar de Taquaritinga.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 27 de março de 2017.

RODRIGO DE PIETRO
- Vereador/Presidente -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 86/2017

Recebida em 27/03/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
27/03/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..